UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-BQLTH

V/v thực hiện công tác bồi

thường, GPMB dự án Nâng cấp,

mở rộng hệ thống tiêu Suối

Kinh, chống ngập úng xã Tịnh

Thọ và KCN VSIP

Quảng Ngãi, ngày     tháng 03 năm 2024

              Kính gửi: UBND huyện Sơn Tịnh.

Dự án Nâng cấp, mở rộng hệ thống tiêu Suối Kinh, chống ngập úng xã Tịnh

Thọ và KCN VSIP được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt dự án đầu tư tại Quyết

định số 16/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 với tổng mức đầu tư là 40 tỷ đồng từ

nguồn vốn ngân sách tỉnh. Tiến độ thực hiện dự án là 2023 – 2025.

Để đảm bảo việc triển khai dự án theo đúng tiến độ đề ra, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh kính đề nghị UBND huyện Sơn Tịnh quan tâm, thống

nhất giao cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện Sơn

Tịnh là đơn vị thực hiện công tác bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng cho dự

án. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh sẽ chỉ đạo các đơn vị liên quan

phối hợp, ký kết hợp đồng với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện Sơn Tịnh để đảm bảo việc triển khai công tác bồi thường, hỗ trợ

giải phóng mặt bằng cho dự án theo đúng quy định.

Kính đề nghị UBND huyện Sơn Tịnh quan tâm, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Ban QLDA ĐTXA và Phát triển

quỹ đất huyện Sơn Tịnh;

- Các phòng: KHTC Sở;

- BQLDA cảng cá Tịnh Hòa;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2024-03-12T17:16:46+0700

		2024-03-12T17:20:19+0700

		2024-03-12T17:20:19+0700

		2024-03-12T17:20:19+0700